RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 48/2023 - CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL
PARA MONITOR ESCOLAR – ACT

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento a

relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 48/2023, conforme segue:

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. . DÉBORA HEOLISA BARBORA SIM 2.900

2.  NATÁLIA KNISS SIM 2.100

3.  MARIA GABRIELA DA SILVA COSTA SIM 2.060

4.  SILVIA PEREIRA MACHADO SIM 1.640

5.  ÁGATA BEATRIZ UARTE DA SILVA SIM 1.540

6.  RENATA MOREIRA DA SILVA SIM 860

7.  LETICIA HAWERROTH ABREU HOMEM SIM 840

8.  MARIA IVONETE HILLESHEIM SIM 780

9.  GABRIELA TEODORO SIM 420

10.  BRUNA MACHADO SIM 360

11.  DEYSE MARY SILVA CHAVES SIM 312

12.  JULLIANNE DE SOUZA REIS AMARAL SIM 300

13.  LUANA CAMPOS SIM 250

14.  JAQUELINA DA SILVA SIM 200

15.  ISADORA PEREIRA TORQUATO SIM 180

16.  THUANI PLATT VAZ  SIM 160

17.  GABRIELA DO NASCIMENTO FEIX SIM 120

18.  LARA ROSA KLOPPEL SIM 59

19.  FLAVIANE EMILLY VEIGA COSTA SIM 50

20.  LUCIANA GOMES BORGES SIM 40

21.  LEONARDO OLIVEIRA SOARES SIM 10

22.  MARIA JOVINA SILVY SANTOS SIM 0

23.  ADRIANE GORETTI SEEMANN FERREIRA SIM 0

24.  PAULO EMANOEL ARAÚJO SIM 0

25.  CARLOS JUNIOR DEUCHER  SIM 0

26.  JOCASTA PAOLA VIONE  SIM 0

27.  THAIS CORREIA LOPO SIM 0

28.  FRANCINI BOMBAZAR SIM 0

29.  GÉSSICA MARA DE BORBA SIM 0

30.  AMANDA EGER SIM 0

31.  JULIANA RAMOS DE SOUZA SIM 0

32.  RAFAELA WOLFF MARCON SIM 0

33.  ELOÍSA FARIAS SIM 0

34.

Santo Amaro da Imperatriz, 26 de julho de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte